
'? --'

o

o

FE,-
REPT,]BLIQT]E DU BENIN

PRESIDEN(]E DE LA REPUBLIQLIE

DECRET N" 2003-063 DU 24 F'E,VRIN,R 2OO.J

portant nominations d' inspecteurs des At-l'aires
Administratives à titre de régularisation

LE PRESIDENT DE LA REPI.IBLIQUI',
CIIEF DR I,'ETAT,

C]HEF DU GOUVERNE]\{ENT,

Vu la loi n'90-032 du I 1 décembre 1990 portant constitution de la République
du Bénin ;

Vu la proclamation le 03 avril 2001 par la Cour constitutir:nnelle, des résultats

définitifs de l'élection présidentielle du 22 mars 2001 ;

Vu le décret n'2001-170du07 mai 2001 portant composition du
Gouvernement et le décret n" 2002-082 du 20 février 2002 qui I'a modifié ;

Vu 1e décret n" 9'l-176 du 2l avril 1997 portant attributions, organisation
et fbnctionnement du Ministère de 1'lntérieur, de la Sécurité et de

l'Administration Territoriale ;

Sur proposition du Ministre de l'lntérieru', de la Sécurité et de la Décentralisatiott ;

Le Conseil cles Ministres entendu en sa séance du 05 tëvrier 2003 ;

DECRETE:

Sont nonrmées à titre cle régularisation inspecteurs des Affailes
' Administratives, les personnes dont les noms suivent :

Madzrme Anne-Mari e Gertmde AMOUSSOUCA

- Etienne Gbénou SAïzonor"r
- Adrieri Goudonou BOTCHEKON
- François Coovi AWOYE
- r\c1jao Mamoudou BELLO.

Messieurs



Article 2 : Le présent Décret qui abroge toutes dispositions antérieures contraires,
prend effet pour compter de la date de prise de fonctions des intéressés et sera publié
au Journal Olficiel.

Fait à Cotonou, le z4 février 20OJ

par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Cheldu Couvemement,

..

o
Le Minisfre d'Etat chargé de 1a Coordination

de l'Action Gouvemementale, de la Prospective
et du Développement,

Bruno AMOUSSOU.-

Mathieu KEREKOU.-

Le Ministre de l'Intérieur,
de la Sécurité et de la
Décenffalisation,

Le Ministre des Finances
et de l'Economie,

o

r ol e u.- Daniel A\\ENTA.-

AMPLIATIONS : PR6 AN 4CS 2 CC 2CES2 HAAC 2 MCCAG-PD 4 MFE4
MISD 4 AUTRES MINISTERES 18 SGG 4 DGBM-DCF-DGTCP-DCID-DGDDI
5 BN-DAN-DLC 3 GCONB.DCCT-INSAE 3 BCP-CSM-IGAA 3 UAC-ENAM-
FADESP 3 LINIPAR-FDSP 3 INTERESSES 05 JO I.-


